
 

 

UCHWAŁA NR XIII/98/25 

RADY MIEJSKIEJ TURKU 

z dnia 20 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany nazwy ronda zlokalizowanego na skrzyżowaniu ulic: Wincentego Milewskiego, 

Dworcowej i Alei Józefa Piłsudskiego w Turku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz Uchwały Nr XLIX/332/22 Rady Miejskiej Turku z dnia 24 czerwca 

2022 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Miejskiej Turek (Dz. Urz. 

Woj. Wlkp. z 2022 r. poz. 5014), Rada Miejska Turku uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się nazwę ronda znajdującego się na skrzyżowaniu ulic: Wincentego Milewskiego, 

Dworcowej i Alei Józefa Piłsudskiego w Turku, położonego na działkach o numerach ewidencyjnych: 113/2, 

134/8, 132/4 obręb Turek A, z Antoniego Baszkowskiego na Rondo Sera Turek. Przedmiotowe rondo 

oznaczone jest kolorem zielonym na załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Turku. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXV/313/14 z dnia 8 maja 2014 roku w sprawie nadania nazwy rondu 

ulicznemu w m. Turku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Turku  

(-) Mariola Kadrzyńska-Siwek  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 maja 2025 r.

Poz. 4674



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4674


		2025-05-30T10:56:20+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




